
1 
 

DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Celoplošná oprava, ul. Jižní, Zásmuky“ 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona            
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, mezi: 

 

 
Město Zásmuky 
 
se sídlem:   Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky   
IČO:    00235954  
jejímž jménem jedná: PhDr. Marta Vaňková, MBA, starostka  
 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 
se sídlem:  Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Korespondenční adresa: Klejnarská 92, 280 02 Kolín IV 
IČO:   480 35 599 
Zastoupena:  Ing. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín 
           Jana Balšánková, vedoucí oddělení kalkulací oblasti Kolín 

- oprávněni jednat za společnost na základě pověření 
číslo účtu:  MONETA Money Bank, a.s., 0169818406/0600  
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
Objednatel a zhotovitel, dále též společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně též jako 
„smluvní strana“, si vzájemně prohlašují, že jejich způsobilost a volnost uzavřít tuto smlouvu o 
dílo, jakož i způsobilost ke všemu souvisejícímu právnímu jednáni, není nijak omezena ani 
vyloučena.  
 
 
uzavřely ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo. 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 

Shora uvedená smlouva o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“) se dohodou smluvních stran 
vyjádřenou v tomto Dodatku č.1 (dále jen „Dodatek č.1“) mění. 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna celkové ceny díla a posunutí termínu 
dokončení díla.  

2. Položkový seznam těchto změn je podrobně zpracován ve Změnovém listu č.1 (příloha 
č.1 dodatku) 

 
Článek II. 

Cena za dílo 
 

1. Původní cena díla dle Smlouvy  
 

Cena díla bez DPH   779 421,74 Kč 
DPH 21%     163 678,57 Kč  
Cena díla, včetně DPH   943 100,31 Kč 

 
 
2. Nová cena díla dle dodatku č.1 stanovená dle Změnového listu č.1 

 
Cena díla bez DPH   976 084,17 Kč 
DPH 21%     204 977,68 Kč  
Cena díla, včetně DPH       1 181 061,85 Kč 

 
 
 

Článek III. 
Termín dokončení díla 

 
1. Dohodou smluvních stran byl stanoven termín dokončení díla do       30.4.2025 

 
 

 
Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem a obecně závaznými právními předpisy.  

 
2. Spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran. V případě, že 

spor nebude vyřešen smírnou cestou, budou řešeny příslušným soudem.  
 
3. V případě pochybností se má za to, že veškeré písemnosti vyměňované smluvními stranami 

byly doručeny třetím dnem následujícím po dni, kdy byly prokazatelně předány poštovní 
přepravě. Každá písemnost doručená osobně se považuje za doručenou k datu 
vyznačenému na potvrzení o převzetí, které je přebírající smluvní strana povinna vystavit. 
Písemnosti zaslané faxem nebo e-mailem se považují za doručená v den jejich odeslání. 
Důležité písemnosti zasílané faxem či e-mailem musí být rovněž do dvou dnů zaslány druhé 
straně doporučenou poštou.  

 
4. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy musí být provedeny formou písemných 

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat 



3 
 

a podepisovat ve věcech smluvních a vstupují v platnost dnem podpisu oběma smluvními 
stranami.  

 
5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále.  
 
8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 

toho připojují své podpisy.  
 
9. Obsah smlouvy byl projednán a schválen Radou města Zásmuky č. 19/2024 RM ze dne 

19.11.2024.  
 
 
 
 

Článek IV. 
Seznam příloh 

 
 Příloha č. 1 – Změnový list č.1 

 
 
 

Objednatel:                Zhotovitel: 

V Zásmukách dne         V Kolíně dne  

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….        …………………………………… 
PhDr. Marta Vaňková, MBA  Ing. Milan Štěrba, ředitel oblasti Kolín 
Starostka                                             Jana Balšánková, vedoucí odd. kalkulací oblasti Kolín  

      - oprávněni jednat za spol. na základě pověření 



Databáze:

Tišteno dne: 19.11.2024 SOD číslo:

Množství m.j. Cena Celkem

1 010001000 1,00 kpl  46 242,78 46 242,78

2 938909311 933,00 m2   13,01 12 138,33

3 511501114 97,00 t    2 657,36 257 763,92

4 573231112 1 866,00 m2   14,02 26 161,32

5 577144121 933,00 m2   391,78 365 530,74

6 919112223 35,00 m    65,03 2 276,05

7 919122122 35,00 m    57,80 2 023,00

8 938909611 234,00 m2   74,65 17 468,10

9 460361111 40,00 t    549,13 21 965,20

10 831331111 10,00 ks   2 785,23 27 852,30

Poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných                                                      

Výšková úprava mříží                                                                                

Celkem Odbytová cena bez DPH: 779 421,74

SWIETELSKY stavební s.r.o.              NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

dodatek č.1 S25-055-0159

Čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku                                         

  Stavba:                                       CELOPLOŠNÁ OPRAVA POVRCHU UL. JIŽNÍ PRO MĚSTO ZÁSMUKY                                               

   01  ul. Jižní                                                                                           

Položka Text

Zajištění staveniště vč. inženýrských sítí                                                          

Čištění vozovek samosběrem                                                                          

Vyrovnávka asfaltový beton ACL 16+                                                                  

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 1 kg/m2                                  

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu               

Frézování spár š do 10mm hl do 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu                           

Zalévání spár dilatační asfaltovou zálivkou za tepla                                                

Stránka 1 z 2



Databáze:

Tišteno dne: 19.11.2024 SOD číslo:

Množství m.j. Cena Celkem

1 113106123 25,00 m2   98,27 2 456,75

2 113107182 60,00 m2   65,88 3 952,80

3 122151301 20,10 m3   219,39 4 409,74

4 132112131 16,25 m3   903,18 14 676,68

5 162751117 36,35 m3   274,57 9 980,62

6 564851111 125,00 m2   215,56 26 945,00

7 567122111 5,00 m2   385,72 1 928,60

8 596211210 30,00 m2   421,66 12 649,80

9 5924500700 5,10 m2   404,62 2 063,56

10 721173403 6,00 m    622,67 3 736,02

11 895941331 1,00 kus  8 153,33 8 153,33

12 899133131 5,00 kus  6 920,16 34 600,80

13 916131213 55,00 m    349,31 19 212,05

14 5921745000 56,10 kus  187,86 10 538,95

15 460361111 75,32 t    549,13 41 357,73

21,00 204 977,68

Odbytová cena s DPH: 1 181 061,85

STAVBA CELKEM

Odbytová cena bez DPH: 976 084,17Sazba DPH DPH celkem

Poplatek za uložení zeminy na skládce kód odpadu 17 05 04                                           

Celkem Odbytová cena bez DPH: 196 662,43

obrubník betonový chodníkový  100x15x25 cm                                                          

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojn

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm (2x sanace + vjezd)                           

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm                                      

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2                     

Dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní                                                   

Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160                                                        

Dodávka a osazení vpusti uliční z betonových dílců                                                  

Výměna teleskopického poklopu                                                                       

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého          

Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                     

SWIETELSKY stavební s.r.o.              NABÍDKOVÝ ROZPOČET

 (položkový rozpis)

                                                  

dodatek č.1 S25-055-0159

  Stavba:                                       CELOPLOŠNÁ OPRAVA POVRCHU UL. JIŽNÍ PRO MĚSTO ZÁSMUKY                                               

   02  Změnový list č.1                                                                                    

Položka Text

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                     

Stránka 2 z 2


		2024-11-22T11:19:30+0100
	PhDr. Marta Vaňková


		2024-11-27T14:59:53+0100
	Milan Štěrba


		2024-11-27T15:00:54+0100
	Jana Balšánková


		2024-11-27T15:00:24+0100
	Milan Štěrba


		2024-11-27T15:01:17+0100
	Jana Balšánková




